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Teamwertung, Männliche Jugend U14 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 83
60m 422 SOJKA, Mats 2011 WE 8,31 8
60m 409 HOLLSTEGGE, Enno 2011 WE 8,94 4
60m 410 HOLLSTEGGE, Lasse 2012 WE 8,99 (0)
800m 413 JARVERS, Ben 2011 WE 2:28,01 7
800m 406 GOTKE, Jost 2011 WE 2:47,44 3
800m 416 LARDONG, Florian 2012 WE 2:59,74 (0)
60m Hürden 422 SOJKA, Mats 2011 WE 10,74 8
60m Hürden 425 TÖPKER, Matti 2011 WE 11,39 7
60m Hürden 426 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 12,26 (0)
4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 56,86 4
1: 409, HOLLSTEGGE Enno (2011) 2: 410, HOLLSTEGGE Lasse (2012)
3: 413, JARVERS Ben (2011) 4: 422, SOJKA Mats (2011)

4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 61,46 (0)
1: 425, TÖPKER Matti (2011) 2: 404, DIERKES Béla (2012)
3: 421, SCHWERSMANN Fiete (2012) 4: 426, WATERHOFF Frederick (2012)

Hochsprung 425 TÖPKER, Matti 2011 WE 1,44 8
Hochsprung 421 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 1,36 6
Weitsprung 413 JARVERS, Ben 2011 WE 4,52 8
Weitsprung 409 HOLLSTEGGE, Enno 2011 WE 4,38 5
Weitsprung 404 DIERKES, Béla 2012 WE 4,20 (0)
Kugelstoß 420 NEUMANN, Nick 2011 WE 9,61 8
Kugelstoß 404 DIERKES, Béla 2012 WE 9,43 7
Kugelstoß 426 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 6,92 (0)

2. Kreis Münster 61
60m 309 RAJESH, Neel 2011 WE 8,43 7
60m 316 STÜBNER, Ben 2012 WE 8,70 5
60m 305 LANGE, Fynn 2012 WE 9,45 (0)
800m 310 ROSENFELD, Jacob 2012 WE 2:38,00 5
800m 305 LANGE, Fynn 2012 WE disq. TR 17.5.1
800m 303 GELS, Julius 2012 WE ab.
60m Hürden 306 MARCUS, Konrad 2012 WE 12,11 6
60m Hürden 310 ROSENFELD, Jacob 2012 WE 12,24 5
60m Hürden 308 OTTO, Julian 2011 WE ab.
4x100m Kreis Münster 1 WE 56,57 8
1: 316, STÜBNER Ben (2012) 2: 315, FROHNE Henner (2011)
3: 306, MARCUS Konrad (2012) 4: 309, RAJESH Neel (2011)

4x100m Kreis Münster 2 WE disq. TR 24.7
1: 303, GELS Julius (2012) 2: 310, ROSENFELD Jacob (2012)
3: 305, LANGE Fynn (2012) 4: 302, BLANKENSTEIN Linus (2011)

Hochsprung 316 STÜBNER, Ben 2012 WE 1,40 7
Hochsprung 309 RAJESH, Neel 2011 WE 1,36 5
Hochsprung 315 FROHNE, Henner 2011 WE 1,36 (0)
Weitsprung 315 FROHNE, Henner 2011 WE 4,50 7
Weitsprung 306 MARCUS, Konrad 2012 WE 3,99 3
Weitsprung 303 GELS, Julius 2012 WE 3,91 (0)
Kugelstoß 303 GELS, Julius 2012 WE 6,32 2
Kugelstoß 302 BLANKENSTEIN, Linus 2011 WE 4,12 1

3. Kreis Beckum 48
60m 110 KATHÖFER, Felix 2011 WE 8,56 6
60m 105 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 9,24 2
60m 102 FÖERT, Justus 2012 WE 9,63 (0)
800m 109 KATHÖFER, Joris 2012 WE 2:27,50 8
800m 107 HOISCHEN, Louis 2011 WE 2:41,45 4
800m 108 HÖMBERG, Tim 2012 WE 2:48,60 (0)
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Teamwertung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Beckum - Fortsetzung 48
4x100m Kreis Beckum 1 WE 56,67 6
1: 110, KATHÖFER Felix (2011) 2: 113, SABELLEK Colin (2011)
3: 105, GUNDLACH Bennet (2011) 4: 102, FÖERT Justus (2012)

Hochsprung 102 FÖERT, Justus 2012 WE 1,20 2
Hochsprung 103 FRANKS, Jonathan 2012 WE 1,20 1
Weitsprung 113 SABELLEK, Colin 2011 WE 4,38 6
Weitsprung 110 KATHÖFER, Felix 2011 WE 4,26 4
Weitsprung 109 KATHÖFER, Joris 2012 WE 4,20 (0)
Kugelstoß 113 SABELLEK, Colin 2011 WE 8,22 5
Kugelstoß 105 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 7,76 4
Kugelstoß 104 GISDEPSKI, Luka 2012 WE 6,72 (0)
60m Hürden Kein Athlet (0)

4. Kreis Ahaus-Coesfeld 40
60m 204 EYINK, Jonas 2011 WE 8,97 3
60m 221 SCHALL, Anton 2011 WE 9,55 1
800m 206 GÜLERYÜZ, Mustafa 2012 WE 2:34,37 6
800m 217 RAUER, Julian 2011 WE 2:57,30 2
800m 213 JÜRKENBECK, Jan-Elio 2011 WE disq. TR 17.2.4
60m Hürden 221 SCHALL, Anton 2011 WE 12,29 4
60m Hürden 212 JAUERNICK, Julian 2011 WE 12,81 3
4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 58,66 2
1: 204, EYINK Jonas (2011) 2: 220, RÖßMANN Felix (2012)
3: 221, SCHALL Anton (2011) 4: 218, RÖNTGEN Fabian (2011)

4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 61,21 (0)
1: 212, JAUERNICK Julian (2011) 2: 217, RAUER Julian (2011)
3: 213, JÜRKENBECK Jan-Elio (2011) 4: 205, GROßE DALDRUP Tim (2012)

Hochsprung 220 RÖßMANN, Felix 2012 WE 1,36 4
Hochsprung 212 JAUERNICK, Julian 2011 WE 1,32 3
Weitsprung 218 RÖNTGEN, Fabian 2011 WE 3,99 2
Weitsprung 205 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 3,99 1
Weitsprung 220 RÖßMANN, Felix 2012 WE 3,81 (0)
Kugelstoß 218 RÖNTGEN, Fabian 2011 WE 8,39 6
Kugelstoß 205 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 7,16 3

Gesamtwertung, MJU14, WJU14 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 162,5
60m (MJU14) 422 SOJKA, Mats 2011 WE 8,31 8
60m (MJU14) 409 HOLLSTEGGE, Enno 2011 WE 8,94 4
60m (MJU14) 410 HOLLSTEGGE, Lasse 2012 WE 8,99 (0)
60m (WJU14) 403 DEITMARING, Eva 2011 WE 8,52 8
60m (WJU14) 411 JANSSEN, Anni 2012 WE 8,71 6
60m (WJU14) 408 HEUING, Emma 2011 WE 8,94 (0)
800m (MJU14) 413 JARVERS, Ben 2011 WE 2:28,01 7
800m (MJU14) 406 GOTKE, Jost 2011 WE 2:47,44 3
800m (MJU14) 416 LARDONG, Florian 2012 WE 2:59,74 (0)
800m (WJU14) 418 MIDDENDORF, Marie 2011 WE 2:35,61 8
800m (WJU14) 401 BERGHAUS, Eva 2011 WE 2:50,18 4
800m (WJU14) 414 KIESOW, Johanna 2012 WE disq. TR 17.5.1.
60m Hürden (MJU14) 422 SOJKA, Mats 2011 WE 10,74 8
60m Hürden (MJU14) 425 TÖPKER, Matti 2011 WE 11,39 7
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Steinfurt/Tecklenburg - Fortsetzung 162,5
60m Hürden (MJU14) 426 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 12,26 (0)
60m Hürden (WJU14) 415 KOTZOTT, Lina 2011 WE 10,96 6
60m Hürden (WJU14) 403 DEITMARING, Eva 2011 WE 11,27 4
60m Hürden (WJU14) 407 HAUDEK, Jill 2011 WE 11,60 (0)
4x100m (MJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 56,86 4
1: 409, HOLLSTEGGE Enno (2011) 2: 410, HOLLSTEGGE Lasse (2012)
3: 413, JARVERS Ben (2011) 4: 422, SOJKA Mats (2011)

4x100m (MJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 61,46 (0)
1: 425, TÖPKER Matti (2011) 2: 404, DIERKES Béla (2012)
3: 421, SCHWERSMANN Fiete (2012) 4: 426, WATERHOFF Frederick (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 54,88 8
1: 423, SUTHE Alicia (2011) 2: 408, HEUING Emma (2011)
3: 407, HAUDEK Jill (2011) 4: 403, DEITMARING Eva (2011)

4x100m (WJU14) Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 58,09 (0)
1: 427, LAMBRECHT Heidi (2011) 2: 419, MUHMANN Lotta (2012)
3: 411, JANSSEN Anni (2012) 4: 401, BERGHAUS Eva (2011)

Hochsprung (MJU14) 425 TÖPKER, Matti 2011 WE 1,44 8
Hochsprung (MJU14) 421 SCHWERSMANN, Fiete 2012 WE 1,36 6
Hochsprung (WJU14) 417 MERSMANN, Hanna 2011 WE 1,48 8
Hochsprung (WJU14) 424 TIETMEIER, Anna 2012 WE 1,44 5,5
Hochsprung (WJU14) 423 SUTHE, Alicia 2011 WE 1,40 (0)
Weitsprung (MJU14) 413 JARVERS, Ben 2011 WE 4,52 8
Weitsprung (MJU14) 409 HOLLSTEGGE, Enno 2011 WE 4,38 5
Weitsprung (MJU14) 404 DIERKES, Béla 2012 WE 4,20 (0)
Weitsprung (WJU14) 407 HAUDEK, Jill 2011 WE 4,50 6
Weitsprung (WJU14) 411 JANSSEN, Anni 2012 WE 4,46 5
Weitsprung (WJU14) 423 SUTHE, Alicia 2011 WE 4,24 (0)
Kugelstoß (MJU14) 420 NEUMANN, Nick 2011 WE 9,61 8
Kugelstoß (MJU14) 404 DIERKES, Béla 2012 WE 9,43 7
Kugelstoß (MJU14) 426 WATERHOFF, Frederick 2012 WE 6,92 (0)
Kugelstoß (WJU14) 402 BOUHIER, Lea 2011 WE 8,10 6
Kugelstoß (WJU14) 405 GHOLIZADEH AJAEI,

Rozhan
2011 WE 8,09 5

Kugelstoß (WJU14) 412 JARJU, Jamie 2011 WE 7,43 (0)
2. Kreis Münster 119,5

60m (MJU14) 309 RAJESH, Neel 2011 WE 8,43 7
60m (MJU14) 316 STÜBNER, Ben 2012 WE 8,70 5
60m (MJU14) 305 LANGE, Fynn 2012 WE 9,45 (0)
60m (WJU14) 304 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 8,66 7
60m (WJU14) 325 GREGORIUS, Jolina 2011 WE 9,06 1
60m (WJU14) 312 SEWA, Dora 2011 WE 9,07 (0)
800m (MJU14) 310 ROSENFELD, Jacob 2012 WE 2:38,00 5
800m (MJU14) 305 LANGE, Fynn 2012 WE disq. TR 17.5.1
800m (MJU14) 303 GELS, Julius 2012 WE ab.
800m (WJU14) 312 SEWA, Dora 2011 WE 2:41,60 5
800m (WJU14) 304 HOFFEINS, Johanna 2011 WE ab.
800m (WJU14) 319 ZIMMER, Pauline 2012 WE disq. TR 17.2.4
60m Hürden (MJU14) 306 MARCUS, Konrad 2012 WE 12,11 6
60m Hürden (MJU14) 310 ROSENFELD, Jacob 2012 WE 12,24 5
60m Hürden (MJU14) 308 OTTO, Julian 2011 WE ab.
60m Hürden (WJU14) 307 NTEMO, Graciete 2012 WE 10,07 8
60m Hürden (WJU14) 317 KNÜFER, Hannah 2011 WE 10,54 7
60m Hürden (WJU14) 314 WESSEL, Neyla 2011 WE 10,75 (0)
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. Kreis Münster - Fortsetzung 119,5
4x100m (MJU14) Kreis Münster 1 WE 56,57 8
1: 316, STÜBNER Ben (2012) 2: 315, FROHNE Henner (2011)
3: 306, MARCUS Konrad (2012) 4: 309, RAJESH Neel (2011)

4x100m (MJU14) Kreis Münster 2 WE disq. TR 24.7
1: 303, GELS Julius (2012) 2: 310, ROSENFELD Jacob (2012)
3: 305, LANGE Fynn (2012) 4: 302, BLANKENSTEIN Linus (2011)

4x100m (WJU14) Kreis Münster 1 WE 56,81 4
1: 312, SEWA Dora (2011) 2: 317, KNÜFER Hannah (2011)
3: 314, WESSEL Neyla (2011) 4: 307, NTEMO Graciete (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Münster 2 WE 58,42 (0)
1: 311, RUMMELING Lisa (2011) 2: 313, WEHNER Liv (2011)
3: 319, ZIMMER Pauline (2012) 4: 325, GREGORIUS Jolina (2011)

Hochsprung (MJU14) 316 STÜBNER, Ben 2012 WE 1,40 7
Hochsprung (MJU14) 309 RAJESH, Neel 2011 WE 1,36 5
Hochsprung (MJU14) 315 FROHNE, Henner 2011 WE 1,36 (0)
Hochsprung (WJU14) 313 WEHNER, Liv 2011 WE 1,44 5,5
Hochsprung (WJU14) 325 GREGORIUS, Jolina 2011 WE 1,20 2
Weitsprung (MJU14) 315 FROHNE, Henner 2011 WE 4,50 7
Weitsprung (MJU14) 306 MARCUS, Konrad 2012 WE 3,99 3
Weitsprung (MJU14) 303 GELS, Julius 2012 WE 3,91 (0)
Weitsprung (WJU14) 317 KNÜFER, Hannah 2011 WE 4,53 7
Weitsprung (WJU14) 314 WESSEL, Neyla 2011 WE 4,10 2
Weitsprung (WJU14) 311 RUMMELING, Lisa 2011 WE 3,94 (0)
Kugelstoß (MJU14) 303 GELS, Julius 2012 WE 6,32 2
Kugelstoß (MJU14) 302 BLANKENSTEIN, Linus 2011 WE 4,12 1
Kugelstoß (WJU14) 307 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,20 7
Kugelstoß (WJU14) 319 ZIMMER, Pauline 2012 WE 5,02 3

3. Kreis Ahaus-Coesfeld 111
60m (MJU14) 204 EYINK, Jonas 2011 WE 8,97 3
60m (MJU14) 221 SCHALL, Anton 2011 WE 9,55 1
60m (WJU14) 203 BERTMARING, Emilia 2012 WE 8,78 5
60m (WJU14) 210 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 8,80 4
60m (WJU14) 209 HAYEN, Liv Madita 2012 WE 9,11 (0)
800m (MJU14) 206 GÜLERYÜZ, Mustafa 2012 WE 2:34,37 6
800m (MJU14) 217 RAUER, Julian 2011 WE 2:57,30 2
800m (MJU14) 213 JÜRKENBECK, Jan-Elio 2011 WE disq. TR 17.2.4
800m (WJU14) 208 HAHN, Anni 2011 WE 2:37,30 7
800m (WJU14) 207 GÜLERYÜZ, Hayriye 2011 WE 2:37,52 6
800m (WJU14) 215 MERSMANN, Ella 2011 WE 2:43,34 (0)
60m Hürden (MJU14) 221 SCHALL, Anton 2011 WE 12,29 4
60m Hürden (MJU14) 212 JAUERNICK, Julian 2011 WE 12,81 3
60m Hürden (WJU14) 203 BERTMARING, Emilia 2012 WE 11,04 5
60m Hürden (WJU14) 224 THIERING, Marja 2011 WE 11,51 3
60m Hürden (WJU14) 216 PROTT, Sophie 2012 WE 11,67 (0)
4x100m (MJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 58,66 2
1: 204, EYINK Jonas (2011) 2: 220, RÖßMANN Felix (2012)
3: 221, SCHALL Anton (2011) 4: 218, RÖNTGEN Fabian (2011)

4x100m (MJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 61,21 (0)
1: 212, JAUERNICK Julian (2011) 2: 217, RAUER Julian (2011)
3: 213, JÜRKENBECK Jan-Elio (2011) 4: 205, GROßE DALDRUP Tim (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 56,77 6
1: 210, HÜLSMANN Mette (2012) 2: 202, BERGKELLER Greta (2012)
3: 209, HAYEN Liv Madita (2012) 4: 203, BERTMARING Emilia (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 57,19 (0)
1: 216, PROTT Sophie (2012) 2: 211, HÜLSMANN Matilda (2012)
3: 226, VAN ALMSICK Nina (2011) 4: 214, KELLER Emma (2012)

Hochsprung (MJU14) 220 RÖßMANN, Felix 2012 WE 1,36 4
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Gesamtwertung, MJU14, WJU14 - Fortsetzung 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Ahaus-Coesfeld - Fortsetzung 111
Hochsprung (MJU14) 212 JAUERNICK, Julian 2011 WE 1,32 3
Hochsprung (WJU14) 224 THIERING, Marja 2011 WE 1,44 7
Hochsprung (WJU14) 211 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 1,32 4
Hochsprung (WJU14) 201 ARTKAMP, Hannah 2011 WE ab.
Weitsprung (MJU14) 218 RÖNTGEN, Fabian 2011 WE 3,99 2
Weitsprung (MJU14) 205 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 3,99 1
Weitsprung (MJU14) 220 RÖßMANN, Felix 2012 WE 3,81 (0)
Weitsprung (WJU14) 210 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 4,56 8
Weitsprung (WJU14) 226 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 4,45 4
Weitsprung (WJU14) 202 BERGKELLER, Greta 2012 WE 4,13 (0)
Kugelstoß (MJU14) 218 RÖNTGEN, Fabian 2011 WE 8,39 6
Kugelstoß (MJU14) 205 GROßE DALDRUP, Tim 2012 WE 7,16 3
Kugelstoß (WJU14) 223 SOMMER, Lea 2011 WE 8,33 8
Kugelstoß (WJU14) 226 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 7,14 4
Kugelstoß (WJU14) 214 KELLER, Emma 2012 WE 6,65 (0)

4. Kreis Beckum 70
60m (MJU14) 110 KATHÖFER, Felix 2011 WE 8,56 6
60m (MJU14) 105 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 9,24 2
60m (MJU14) 102 FÖERT, Justus 2012 WE 9,63 (0)
60m (WJU14) 101 DUNKER, Neele 2012 WE 8,85 3
60m (WJU14) 116 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 8,97 2
60m (WJU14) 115 SEMBOL, Smilla 2012 WE 9,74 (0)
800m (MJU14) 109 KATHÖFER, Joris 2012 WE 2:27,50 8
800m (MJU14) 107 HOISCHEN, Louis 2011 WE 2:41,45 4
800m (MJU14) 108 HÖMBERG, Tim 2012 WE 2:48,60 (0)
800m (WJU14) 106 HANNEMANN, Sabiha 2012 WE 2:57,39 3
800m (WJU14) 111 NIENKEMPER, Bea 2012 WE 3:05,28 2
800m (WJU14) 112 REHBERGER, Lotta 2012 WE 3:08,74 (0)
60m Hürden (WJU14) 116 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 11,66 2
4x100m (MJU14) Kreis Beckum 1 WE 56,67 6
1: 110, KATHÖFER Felix (2011) 2: 113, SABELLEK Colin (2011)
3: 105, GUNDLACH Bennet (2011) 4: 102, FÖERT Justus (2012)

4x100m (WJU14) Kreis Beckum 1 WE 60,57 2
1: 116, TRAUTMANN Ina (2011) 2: 101, DUNKER Neele (2012)
3: 115, SEMBOL Smilla (2012) 4: 114, SCHÖTTLER Matilda (2011)

Hochsprung (MJU14) 102 FÖERT, Justus 2012 WE 1,20 2
Hochsprung (MJU14) 103 FRANKS, Jonathan 2012 WE 1,20 1
Hochsprung (WJU14) 112 REHBERGER, Lotta 2012 WE 1,20 3
Hochsprung (WJU14) 114 SCHÖTTLER, Matilda 2011 WE 1,12 1
Weitsprung (MJU14) 113 SABELLEK, Colin 2011 WE 4,38 6
Weitsprung (MJU14) 110 KATHÖFER, Felix 2011 WE 4,26 4
Weitsprung (MJU14) 109 KATHÖFER, Joris 2012 WE 4,20 (0)
Weitsprung (WJU14) 101 DUNKER, Neele 2012 WE 4,34 3
Weitsprung (WJU14) 114 SCHÖTTLER, Matilda 2011 WE 2,90 1
Weitsprung (WJU14) 115 SEMBOL, Smilla 2012 WE ogV (0)
Kugelstoß (MJU14) 113 SABELLEK, Colin 2011 WE 8,22 5
Kugelstoß (MJU14) 105 GUNDLACH, Bennet 2011 WE 7,76 4
Kugelstoß (MJU14) 104 GISDEPSKI, Luka 2012 WE 6,72 (0)
60m Hürden (MJU14) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (WJU14) Kein Athlet (0)



U14-Kreisvergleich der Kreise des Münsterlandes
Münster, Leichtathletikhalle der Universität Münster, 15.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.12.2024 19:10:40 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für FLVW Kreis Beckum Seite 6 von 13

Teamwertung, Weibliche Jugend U14 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. Kreis Steinfurt/Tecklenburg 79,5
60m 403 DEITMARING, Eva 2011 WE 8,52 8
60m 411 JANSSEN, Anni 2012 WE 8,71 6
60m 408 HEUING, Emma 2011 WE 8,94 (0)
800m 418 MIDDENDORF, Marie 2011 WE 2:35,61 8
800m 401 BERGHAUS, Eva 2011 WE 2:50,18 4
800m 414 KIESOW, Johanna 2012 WE disq. TR 17.5.1.
60m Hürden 415 KOTZOTT, Lina 2011 WE 10,96 6
60m Hürden 403 DEITMARING, Eva 2011 WE 11,27 4
60m Hürden 407 HAUDEK, Jill 2011 WE 11,60 (0)
4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE 54,88 8
1: 423, SUTHE Alicia (2011) 2: 408, HEUING Emma (2011)
3: 407, HAUDEK Jill (2011) 4: 403, DEITMARING Eva (2011)

4x100m Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE 58,09 (0)
1: 427, LAMBRECHT Heidi (2011) 2: 419, MUHMANN Lotta (2012)
3: 411, JANSSEN Anni (2012) 4: 401, BERGHAUS Eva (2011)

Hochsprung 417 MERSMANN, Hanna 2011 WE 1,48 8
Hochsprung 424 TIETMEIER, Anna 2012 WE 1,44 5,5
Hochsprung 423 SUTHE, Alicia 2011 WE 1,40 (0)
Weitsprung 407 HAUDEK, Jill 2011 WE 4,50 6
Weitsprung 411 JANSSEN, Anni 2012 WE 4,46 5
Weitsprung 423 SUTHE, Alicia 2011 WE 4,24 (0)
Kugelstoß 402 BOUHIER, Lea 2011 WE 8,10 6
Kugelstoß 405 GHOLIZADEH AJAEI,

Rozhan
2011 WE 8,09 5

Kugelstoß 412 JARJU, Jamie 2011 WE 7,43 (0)
2. Kreis Ahaus-Coesfeld 71

60m 203 BERTMARING, Emilia 2012 WE 8,78 5
60m 210 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 8,80 4
60m 209 HAYEN, Liv Madita 2012 WE 9,11 (0)
800m 208 HAHN, Anni 2011 WE 2:37,30 7
800m 207 GÜLERYÜZ, Hayriye 2011 WE 2:37,52 6
800m 215 MERSMANN, Ella 2011 WE 2:43,34 (0)
60m Hürden 203 BERTMARING, Emilia 2012 WE 11,04 5
60m Hürden 224 THIERING, Marja 2011 WE 11,51 3
60m Hürden 216 PROTT, Sophie 2012 WE 11,67 (0)
4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE 56,77 6
1: 210, HÜLSMANN Mette (2012) 2: 202, BERGKELLER Greta (2012)
3: 209, HAYEN Liv Madita (2012) 4: 203, BERTMARING Emilia (2012)

4x100m Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE 57,19 (0)
1: 216, PROTT Sophie (2012) 2: 211, HÜLSMANN Matilda (2012)
3: 226, VAN ALMSICK Nina (2011) 4: 214, KELLER Emma (2012)

Hochsprung 224 THIERING, Marja 2011 WE 1,44 7
Hochsprung 211 HÜLSMANN, Matilda 2012 WE 1,32 4
Hochsprung 201 ARTKAMP, Hannah 2011 WE ab.
Weitsprung 210 HÜLSMANN, Mette 2012 WE 4,56 8
Weitsprung 226 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 4,45 4
Weitsprung 202 BERGKELLER, Greta 2012 WE 4,13 (0)
Kugelstoß 223 SOMMER, Lea 2011 WE 8,33 8
Kugelstoß 226 VAN ALMSICK, Nina 2011 WE 7,14 4
Kugelstoß 214 KELLER, Emma 2012 WE 6,65 (0)

3. Kreis Münster 58,5
60m 304 HOFFEINS, Johanna 2011 WE 8,66 7
60m 325 GREGORIUS, Jolina 2011 WE 9,06 1
60m 312 SEWA, Dora 2011 WE 9,07 (0)
800m 312 SEWA, Dora 2011 WE 2:41,60 5
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Teamwertung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 15.12.2024
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. Kreis Münster - Fortsetzung 58,5
800m 304 HOFFEINS, Johanna 2011 WE ab.
800m 319 ZIMMER, Pauline 2012 WE disq. TR 17.2.4
60m Hürden 307 NTEMO, Graciete 2012 WE 10,07 8
60m Hürden 317 KNÜFER, Hannah 2011 WE 10,54 7
60m Hürden 314 WESSEL, Neyla 2011 WE 10,75 (0)
4x100m Kreis Münster 1 WE 56,81 4
1: 312, SEWA Dora (2011) 2: 317, KNÜFER Hannah (2011)
3: 314, WESSEL Neyla (2011) 4: 307, NTEMO Graciete (2012)

4x100m Kreis Münster 2 WE 58,42 (0)
1: 311, RUMMELING Lisa (2011) 2: 313, WEHNER Liv (2011)
3: 319, ZIMMER Pauline (2012) 4: 325, GREGORIUS Jolina (2011)

Hochsprung 313 WEHNER, Liv 2011 WE 1,44 5,5
Hochsprung 325 GREGORIUS, Jolina 2011 WE 1,20 2
Weitsprung 317 KNÜFER, Hannah 2011 WE 4,53 7
Weitsprung 314 WESSEL, Neyla 2011 WE 4,10 2
Weitsprung 311 RUMMELING, Lisa 2011 WE 3,94 (0)
Kugelstoß 307 NTEMO, Graciete 2012 WE 8,20 7
Kugelstoß 319 ZIMMER, Pauline 2012 WE 5,02 3

4. Kreis Beckum 22
60m 101 DUNKER, Neele 2012 WE 8,85 3
60m 116 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 8,97 2
60m 115 SEMBOL, Smilla 2012 WE 9,74 (0)
800m 106 HANNEMANN, Sabiha 2012 WE 2:57,39 3
800m 111 NIENKEMPER, Bea 2012 WE 3:05,28 2
800m 112 REHBERGER, Lotta 2012 WE 3:08,74 (0)
60m Hürden 116 TRAUTMANN, Ina 2011 WE 11,66 2
4x100m Kreis Beckum 1 WE 60,57 2
1: 116, TRAUTMANN Ina (2011) 2: 101, DUNKER Neele (2012)
3: 115, SEMBOL Smilla (2012) 4: 114, SCHÖTTLER Matilda (2011)

Hochsprung 112 REHBERGER, Lotta 2012 WE 1,20 3
Hochsprung 114 SCHÖTTLER, Matilda 2011 WE 1,12 1
Weitsprung 101 DUNKER, Neele 2012 WE 4,34 3
Weitsprung 114 SCHÖTTLER, Matilda 2011 WE 2,90 1
Weitsprung 115 SEMBOL, Smilla 2012 WE ogV (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
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60m, Männliche Jugend U14 15.12.2024 / 12:30
Cupwertung
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 422 SOJKA Mats 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,31 1./II PB/8
2 309 RAJESH Neel 2011 WE Kreis Münster 8,43 2./II 7
3 110 KATHÖFER Felix 2011 WE Kreis Beckum 8,56 3./II PB/6
4 316 STÜBNER Ben 2012 WE Kreis Münster 8,70 1./III 5
5 409 HOLLSTEGGE Enno 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,94 1./I 4
6 204 EYINK Jonas 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,97 2./I PB/3
7 410 HOLLSTEGGE Lasse 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,99 2./III PB/0
8 105 GUNDLACH Bennet 2011 WE Kreis Beckum 9,24 3./I 2
9 305 LANGE Fynn 2012 WE Kreis Münster 9,45 4./I 0

10 221 SCHALL Anton 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 9,55 3./III 1
11 102 FÖERT Justus 2012 WE Kreis Beckum 9,63 4./III 0

800m, Männliche Jugend U14 15.12.2024 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 109 KATHÖFER Joris 2012 WE Kreis Beckum 2:27,50 1./II 8
2 413 JARVERS Ben 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:28,01 2./II PB/7
3 206 GÜLERYÜZ Mustafa [L] 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:34,37 1./I PB/6

TR 17.3.4
4 310 ROSENFELD Jacob [L] 2012 WE Kreis Münster 2:38,00 2./I 5

TR 17.3.4
5 107 HOISCHEN Louis 2011 WE Kreis Beckum 2:41,45 3./I 4
6 406 GOTKE Jost 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:47,44 4./I 3
7 108 HÖMBERG Tim [L] 2012 WE Kreis Beckum 2:48,60 3./II 0

TR 17.3.4
8 217 RAUER Julian 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:57,30 4./II 2
9 416 LARDONG Florian 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:59,74 5./I 0

213 JÜRKENBECK Jan-Elio 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld disq. -/II
TR 17.2.4

305 LANGE Fynn 2012 WE Kreis Münster disq. -/I
TR 17.5.1

303 GELS Julius 2012 WE Kreis Münster ab. -/II

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 15.12.2024 / 11:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 422 SOJKA Mats 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 10,74 1./II PB/8
2 425 TÖPKER Matti 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,39 1./I PB/7
3 306 MARCUS Konrad 2012 WE Kreis Münster 12,11 2./I 6
4 310 ROSENFELD Jacob 2012 WE Kreis Münster 12,24 3./I 5
5 426 WATERHOFF Frederick 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 12,26 2./II PB/0
6 221 SCHALL Anton 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 12,29 4./I 4
7 212 JAUERNICK Julian 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 12,81 3./II 3

308 OTTO Julian 2011 WE Kreis Münster ab. -/II

4x100m, Männliche Jugend U14 15.12.2024 / 14:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kreis Münster 1 WE Kreis Münster 56,57 1./I 8
1: 316, STÜBNER Ben (2012) 2: 315, FROHNE Henner (2011)
3: 306, MARCUS Konrad (2012) 4: 309, RAJESH Neel (2011)

2 Kreis Beckum 1 WE Kreis Beckum 56,67 2./I 6
1: 110, KATHÖFER Felix (2011) 2: 113, SABELLEK Colin (2011)
3: 105, GUNDLACH Bennet (2011) 4: 102, FÖERT Justus (2012)
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4x100m, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 15.12.2024 / 14:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 56,86 3./I 4
1: 409, HOLLSTEGGE Enno (2011) 2: 410, HOLLSTEGGE Lasse (2012)
3: 413, JARVERS Ben (2011) 4: 422, SOJKA Mats (2011)

4 Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 58,66 4./I 2
1: 204, EYINK Jonas (2011) 2: 220, RÖßMANN Felix (2012)
3: 221, SCHALL Anton (2011) 4: 218, RÖNTGEN Fabian (2011)

5 Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 61,21 1./II 0
1: 212, JAUERNICK Julian (2011) 2: 217, RAUER Julian (2011)
3: 213, JÜRKENBECK Jan-Elio (2011) 4: 205, GROßE DALDRUP Tim (2012)

6 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 61,46 2./II 0
1: 425, TÖPKER Matti (2011) 2: 404, DIERKES Béla (2012)
3: 421, SCHWERSMANN Fiete (2012) 4: 426, WATERHOFF Frederick (2012)

Kreis Münster 2 WE Kreis Münster disq. -/II
TR 24.7
1: 303, GELS Julius (2012) 2: 310, ROSENFELD Jacob (2012)
3: 305, LANGE Fynn (2012) 4: 302, BLANKENSTEIN Linus (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 15.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1,68

1 425 TÖPKER Matti 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,44 SB/8
- O - O O O O O XXX

2 316 STÜBNER Ben 2012 WE Kreis Münster 1,40 PB/7
- O O O O XO XO XXX

3 421 SCHWERSMANN Fiete 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,36 PB/6
- - O O O O XXX

4 309 RAJESH Neel 2011 WE Kreis Münster 1,36 PB/5
- O O XO O O XXX

5 315 FROHNE Henner 2011 WE Kreis Münster 1,36 0
- O O O O XXO XXX

6 220 RÖßMANN Felix 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,36 4
- - XO O O XXO XXX

7 212 JAUERNICK Julian 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,32 PB/3
- O O XO XXO XXX

8 102 FÖERT Justus 2012 WE Kreis Beckum 1,20 2
O O XXX

9 103 FRANKS Jonathan 2012 WE Kreis Beckum 1,20 1
XXO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Cupbewerb 15.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 413 JARVERS Ben 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,52 PB/8
4,02 4,43 x 4,52

2 315 FROHNE Henner 2011 WE Kreis Münster 4,50 PB/7
4,50 4,47 4,50 4,49

3 113 SABELLEK Colin 2011 WE Kreis Beckum 4,38 6
4,38 4,27 x 4,36

4 409 HOLLSTEGGE Enno 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,38 5
x 4,07 4,38 4,13

5 110 KATHÖFER Felix 2011 WE Kreis Beckum 4,26 4
4,26 4,10 4,22 4,21

6 109 KATHÖFER Joris 2012 WE Kreis Beckum 4,20 0
3,83 3,82 3,95 4,20

7 404 DIERKES Béla 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,20 0
x x 3,76 4,20
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 15.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 306 MARCUS Konrad 2012 WE Kreis Münster 3,99 3
3,86 3,99 x 3,98

9 218 RÖNTGEN Fabian 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 3,99 2
3,57 3,99 3,93 3,92

10 205 GROßE DALDRUP Tim 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 3,99 1
3,99 3,90 3,83 x

11 303 GELS Julius 2012 WE Kreis Münster 3,91 0
3,72 3,91 3,91 3,69

12 220 RÖßMANN Felix 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 3,81 0
x 3,81 3,59 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 205 109 110 113 218 306 404 409 413 315 220 303

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 15.12.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 420 NEUMANN Nick 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 9,61 PB/8
8,62 8,57 9,61 9,11

2 404 DIERKES Béla 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 9,43 7
x 7,63 8,77 9,43

3 218 RÖNTGEN Fabian 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,39 6
7,65 7,91 8,39 8,08

4 113 SABELLEK Colin 2011 WE Kreis Beckum 8,22 5
7,38 6,22 7,87 8,22

5 105 GUNDLACH Bennet 2011 WE Kreis Beckum 7,76 PB/4
7,45 7,46 7,76 7,50

6 205 GROßE DALDRUP Tim 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 7,16 3
7,14 7,16 7,03 6,77

7 426 WATERHOFF Frederick 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 6,92 PB/0
6,28 6,72 6,92 6,55

8 104 GISDEPSKI Luka 2012 WE Kreis Beckum 6,72 0
6,39 6,38 6,72 6,33

9 303 GELS Julius 2012 WE Kreis Münster 6,32 PB/2
6,32 6,11 5,12 5,35

10 302 BLANKENSTEIN Linus 2011 WE Kreis Münster 4,12 1
3,94 4,12 x 3,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 205 105 113 218 302 303 404 420 426 104

60m, Weibliche Jugend U14 15.12.2024 / 12:15
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 403 DEITMARING Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,52 1./I PB/8
2 304 HOFFEINS Johanna 2011 WE Kreis Münster 8,66 2./I 7
3 411 JANSSEN Anni 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,71 1./III PB/6
4 203 BERTMARING Emilia 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,78 2./III PB/5
5 210 HÜLSMANN Mette 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,80 1./II PB/4
6 101 DUNKER Neele 2012 WE Kreis Beckum 8,85 3./I 3
7 408 HEUING Emma 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,94 2./II 0
8 116 TRAUTMANN Ina 2011 WE Kreis Beckum 8,97 3./III 2
9 325 GREGORIUS Jolina 2011 WE Kreis Münster 9,06 3./II 1

10 312 SEWA Dora 2011 WE Kreis Münster 9,07 4./III 0
11 209 HAYEN Liv Madita 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 9,11 4./I PB/0
12 115 SEMBOL Smilla 2012 WE Kreis Beckum 9,74 4./II 0
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800m, Weibliche Jugend U14 15.12.2024 / 13:45
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 418 MIDDENDORF Marie 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:35,61 1./I PB/8
2 208 HAHN Anni 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:37,30 1./II PB/7
3 207 GÜLERYÜZ Hayriye 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:37,52 2./I PB/6
4 312 SEWA Dora 2011 WE Kreis Münster 2:41,60 2./II 5
5 215 MERSMANN Ella 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 2:43,34 3./II 0
6 401 BERGHAUS Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2:50,18 3./I 4
7 106 HANNEMANN Sabiha 2012 WE Kreis Beckum 2:57,39 4./I 3
8 111 NIENKEMPER Bea 2012 WE Kreis Beckum 3:05,28 4./II 2
9 112 REHBERGER Lotta 2012 WE Kreis Beckum 3:08,74 5./I 0

414 KIESOW Johanna 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg disq. -/II
TR 17.5.1.

319 ZIMMER Pauline 2012 WE Kreis Münster disq. -/II
TR 17.2.4

304 HOFFEINS Johanna 2011 WE Kreis Münster ab. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 15.12.2024 / 11:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 307 NTEMO Graciete 2012 WE Kreis Münster 10,07 1./I 8
2 317 KNÜFER Hannah 2011 WE Kreis Münster 10,54 1./II 7
3 314 WESSEL Neyla 2011 WE Kreis Münster 10,75 2./I 0
4 415 KOTZOTT Lina 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 10,96 2./II 6
5 203 BERTMARING Emilia 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,04 3./II 5
6 403 DEITMARING Eva 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,27 3./I 4
7 224 THIERING Marja 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,51 4./I 3
8 407 HAUDEK Jill 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 11,60 4./II PB/0
9 116 TRAUTMANN Ina 2011 WE Kreis Beckum 11,66 5./I 2

10 216 PROTT Sophie 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 11,67 5./II 0

4x100m, Weibliche Jugend U14 15.12.2024 / 14:15
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 54,88 1./I 8
1: 423, SUTHE Alicia (2011) 2: 408, HEUING Emma (2011)
3: 407, HAUDEK Jill (2011) 4: 403, DEITMARING Eva (2011)

2 Kreis Ahaus-Coesfeld 1 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 56,77 2./I 6
1: 210, HÜLSMANN Mette (2012) 2: 202, BERGKELLER Greta (2012)
3: 209, HAYEN Liv Madita (2012) 4: 203, BERTMARING Emilia (2012)

3 Kreis Münster 1 WE Kreis Münster 56,81 3./I 4
1: 312, SEWA Dora (2011) 2: 317, KNÜFER Hannah (2011)
3: 314, WESSEL Neyla (2011) 4: 307, NTEMO Graciete (2012)

4 Kreis Ahaus-Coesfeld 2 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 57,19 1./II 0
1: 216, PROTT Sophie (2012) 2: 211, HÜLSMANN Matilda (2012)
3: 226, VAN ALMSICK Nina (2011) 4: 214, KELLER Emma (2012)

5 Kreis Steinfurt/Tecklenburg 2 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 58,09 2./II 0
1: 427, LAMBRECHT Heidi (2011) 2: 419, MUHMANN Lotta (2012)
3: 411, JANSSEN Anni (2012) 4: 401, BERGHAUS Eva (2011)

6 Kreis Münster 2 WE Kreis Münster 58,42 3./II 0
1: 311, RUMMELING Lisa (2011) 2: 313, WEHNER Liv (2011)
3: 319, ZIMMER Pauline (2012) 4: 325, GREGORIUS Jolina (2011)

7 Kreis Beckum 1 WE Kreis Beckum 60,57 4./I 2
1: 116, TRAUTMANN Ina (2011) 2: 101, DUNKER Neele (2012)
3: 115, SEMBOL Smilla (2012) 4: 114, SCHÖTTLER Matilda (2011)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 15.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1,60

1 417 MERSMANN Hanna 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,48 8
- - - - - - - - O - XXO XXX

2 224 THIERING Marja 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,44 =PB/7
- - - - - O O XO O O XXX

3 313 WEHNER Liv 2011 WE Kreis Münster 1,44 PB/5.5
- - - - - - - O XXO O XXX

3 424 TIETMEIER Anna 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,44 PB/5.5
- - - - - O O O XXO O XXX

5 423 SUTHE Alicia 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 1,40 0
- - - - - - O O XO XXX

6 211 HÜLSMANN Matilda 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 1,32 4
- - - O O O XO XXX

7 112 REHBERGER Lotta 2012 WE Kreis Beckum 1,20 3
XO O XO XO XXX

8 325 GREGORIUS Jolina 2011 WE Kreis Münster 1,20 2
XO XO XO XXO XXX

9 114 SCHÖTTLER Matilda 2011 WE Kreis Beckum 1,12 1
O O XXX

201 ARTKAMP Hannah 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Cupbewerb 15.12.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 210 HÜLSMANN Mette 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,56 8
4,34 4,15 4,29 4,56

2 317 KNÜFER Hannah 2011 WE Kreis Münster 4,53 7
4,53 4,37 4,43 4,48

3 407 HAUDEK Jill 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,50 PB/6
4,23 4,50 4,37 4,31

4 411 JANSSEN Anni 2012 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,46 5
4,46 4,27 3,52 x

5 226 VAN ALMSICK Nina 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,45 PB/4
4,12 4,07 4,45 4,36

6 101 DUNKER Neele 2012 WE Kreis Beckum 4,34 3
3,57 3,71 4,27 4,34

7 423 SUTHE Alicia 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 4,24 0
4,24 3,76 4,23 3,76

8 202 BERGKELLER Greta 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 4,13 0
3,92 4,13 3,98 4,06

9 314 WESSEL Neyla 2011 WE Kreis Münster 4,10 2
3,84 4,10 x x

10 311 RUMMELING Lisa 2011 WE Kreis Münster 3,94 0
3,61 3,76 3,94 3,92

11 114 SCHÖTTLER Matilda 2011 WE Kreis Beckum 2,90 1
2,90 x x x

115 SEMBOL Smilla 2012 WE Kreis Beckum ogV 0
x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 311 101 115 202 423 411 114 210 314 407 226 317
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Cupbewerb 15.12.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 223 SOMMER Lea 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 8,33 PB/8
7,00 7,51 8,33 6,14

2 307 NTEMO Graciete 2012 WE Kreis Münster 8,20 7
7,85 7,57 7,94 8,20

3 402 BOUHIER Lea 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,10 PB/6
7,57 7,66 7,60 8,10

4 405 GHOLIZADEH AJAEI Rozhan 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 8,09 5
7,33 6,95 7,75 8,09

5 412 JARJU Jamie 2011 WE Kreis Steinfurt/Tecklenburg 7,43 PB/0
7,25 x 7,35 7,43

6 226 VAN ALMSICK Nina 2011 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 7,14 4
6,62 6,23 6,83 7,14

7 214 KELLER Emma 2012 WE Kreis Ahaus-Coesfeld 6,65 0
6,25 6,49 6,52 6,65

8 319 ZIMMER Pauline 2012 WE Kreis Münster 5,02 3
4,80 3,41 5,02 4,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 214 223 226 402 405 412 307 319
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung disq...Disqualifiziert
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


